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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45,30 m2,

Koszalin, Na skarpie

Cena 330 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie zlokalizowane na 4-szym piętrze w Koszalinie przy ul. Emilii
Gierczak.

Oferujemy wygodne mieszkanie z małym balkonem, o powierzchni 45,30 m2, wraz z piwnicą
Klimatyczne, ciepłe wnętrza tworzą przyjazną atmosferę, a duże okna zapewniają odpowiednią ilość
naturalnego światła. 

Mieszkanie składa się z dużego salonu, oraz mniejszego pokoju, które można zaplanować na
sypialnie, gabinet lub pokój dziecka.
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Kuchnia niewielka i funkcjonalna, jasne meble, tworzą przyjazną, domową przestrzeń.

W łazience znajduje się duża kabina prysznicowa, pralka i wielofunkcyjne szafki, które pozwolą
utrzymać nam porządek i dodają wnętrzu uroku.
Zdecydowanie dużym atutem jest lokalizacja, bliskość do przedszkola, szkoły podstawowej i średniej, w
pobliżu znajduje się plac zabaw i market spożywczy.

Ogrzewanie miejskie

Co zostaje?
Cała zabudowa kuchenna wraz ze sprzętami z kuchenką.
Meble i pralka w łazience.

Opłaty
Czynsz  800,00 zł

Wydanie mieszkania: po podpisaniu umowy sprzedaży.

Zapraszamy do kontaktu w celu umówienia się na prezentację!
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Symbol 4402858 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 330 000, 00 PLN

Cena za m2 7 284, 77 PLN Czynsz ofertowy 800, 00 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat koszaliński Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Dzielnica - osiedle Na skarpie

Ulica Gierczak Okolica Plac zabaw,
Przedszkole, Szkoła
podstawowa, Szkoła
średnia, Ulica
osiedlowa, Żłobek

Powierzchnia całkowita 45, 30 m² Forma własności działki (Nieznany)

Rodzaj mieszkania Mieszkanie Standard Bardzo dobry

Typ kuchni Oddzielna Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Ogrzewanie C.o. miejskie Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności Własność Typ garażu Brak garażu

Typ parkingu Ogólnodostępny Balkon TAK
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Karolina Ilecka
POŚREDNIK W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
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Więcej ofert na stronie www.ilecki.pl


